关于 2023 年预引进优秀在读博士硕士
补助人员的公示

根据《宁夏回族自治区预引进优秀在读博士硕士项目实施办

法》（宁人社发〔2022〕170 号），经预引进单位申报、地级市人

力资源社会保障局和主管部门审核、自治区人力资源社会保障厅

会议研究，现将 2023 年预引进优秀在读博士硕士补助人员名单

公示如下：

序号 预引进单位
预引进
博士姓名

在读院校及专业

1

宁夏农林科学院

赵 翔 沈阳农业大学农学院作物学专业

2 陈思佳 山西农业大学动物科学学院畜牧学

3 包杨梅 北京中医药大学中药资源学专业

4 宁夏张裕龙谕有限公司 刘 娜 西北农林科技大学园艺学院果树学专业

5

自治区人民医院

王军成 兰州大学外科学（神外）专业

6 顾英花 宁夏医科大学麻醉学专业

7 杨 伟 宁夏医科大学骨科专业

8 自治区中医医院暨中医研究院 付晓艳 甘肃中医药大学中药学专业

9 宁夏禾生源科技有限公司 王 彦 宁夏大学水资源利用与化学化工专业

10
宁夏医科大学

王玉鹏 北京协和医学院药理学专业

11 孙 悦 中山大学生物与医药专业（药剂学方向）

12 国浩律师（银川）事务所 吴梅玲 南开大学经济法学专业

13

宁夏医科大学总医院

甄自力 清华大学临床医学

14 倪 睿 兰州大学外科学专业

15 马嘉敏 上海交通大学医学院麻醉学专业

16 袁丽薇 兰州大学妇产科学专业

以上人选名单公示时间为 2024 年 4 月 22 日至 26 日（5 个

工作日）。公示期间，如反映公示对象存在问题或问题线索，在

正常工作日上午 8：30-12：00、下午 14：30-18：00，可采取写

信、来电、来访等方式，向自治区人力资源社会保障厅反映。举

报人在反映问题时，要提供举报问题的事实或线索，并注明本人

姓名、联系方式。自治区人力资源社会保障厅将对举报问题进行

调查核实，并为举报人保密。若举报问题调查属实并影响入选，

将取消被反映人相关补助。

举报电话：0951-5099010 5099016

自治区人力资源和社会保障厅

2024 年 4 月 22 日

（此件主动公开）